UBND HUYỆN HÓC MÔN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON MỸ HÒA                  Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Triển khai công tác tổ chức bữa ăn học đường

kết hợp tăng cường hoạt động thể lực cho trẻ trong cơ sở giáo dục mầm non

Thời gian: lúc 16 giờ 30, ngày 07/10/2022

           Địa điểm: Hội trường Trường Mầm non Mỹ Hòa

           Thành phần: Cán bộ, giáo viên, nhân viên

           Hiện diện: 40/40, vắng: 0

           Chủ trì: Nguyễn Thị Giang Lý - Phó hiệu trưởng phụ trách chăm sóc nuôi

dưỡng

 Thư ký: Nguyễn Thị Ngọc Tâm - Giáo viên

           NỘI DUNG

 Triển khai công tác tổ chức bữa ăn học đường kết hợp tăng cường hoạt động

thể lực cho trẻ trong cơ sở giáo dục mầm non.

          TRIỂN KHAI

          Phần thứ 1: Triển khai một số nội dung bồi dưỡng

         * Bà Nguyễn Thị giang Lý triển khai các nội dung:

 - Triển khai vai trò của các cơ quan, đơn vị, nhà trường và gia đình trong tổ

chức bữa ăn học đường và tăng cường hoạt động thể lực tại trường học.

 - Triển khai Thông tin chung về bữa ăn học đường và hoạt động thể lực.

 - Hướng dẫn tổ chức bữa ăn học đường.

 - Hướng dẫn tổ chức tăng cường các hoạt động thể lực tại trường học.

         (tài liệu đính kèm).

          Phần thứ 2: Ý kiến của cán bộ, giáo viên, nhân viên tham dự

         - 100% cán bộ, giáo viên, nhân viên thống nhất với các nội dung được bồi

dưỡng.

Ý kiến chỉ đạo: 100% cán bộ, giáo viên, nhân viên áp dụng nội dung bồi

dưỡng công tác tổ chức bữa ăn học đường kết hợp tăng cường hoạt động thể lực

cho trẻ trong cơ sở giáo dục mầm non vào công tác chăm sóc và giáo dục trẻ.

Ban giám hiệu rà soát và thực hiện các tiêu chí theo bảng tham khảo cách

đánh giá công tác tổ chức bữa ăn học đường tại trường.

         Biên bản triển khai kết thúc vào 17 giờ 55 cùng ngày./.

Thư ký

Nguyễn Thị Ngọc Tâm

    Chủ trì

                 Nguyễn Thị Giang Lý